SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

SELEÇÃO DE BOLSISTA

EDITAL

1. DAS DISPOSIÇÕES

A Pró-Reitoria de Gradua
no uso de suas atribuiçõ
da entrevista para seleçã
bolsista da Diretoria Pedag

2. DA DIVULGAÇÃO DA DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

CANDIDATA

Sarah Janaina Costa Pinheir

Conforme item 7 do ref
entrevista, será encaminhado
candidato(a).

Rio Grande,

(a via original

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

REITORIA DE GRADUAÇÃO

BOLSISTA PARA PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 06/2022

DISPOSIÇÕES GERAIS

Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Rio Gr
ções, torna pública a divulgação da data e hor
ção de acadêmicos de graduação da FURG, para atuar como

bolsista da Diretoria Pedagógica – DIPED, nos termos do presente Edita

DIVULGAÇÃO DA DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

CANDIDATA DATA E HORÁRIO

Sarah Janaina Costa Pinheiro 26 de abril de 2022, às 14h

item 7 do referido Edital, o link de acesso à sala pa
será encaminhado para o e-mail cadastrado na inscrição pelo

Rio Grande, 20 de abril de 2022.

Sibele da Rocha Martins

Pró-Reitoria de Graduação
original encontra-se assinada na PROGRAD)

GRADUAÇÃO

o da Universidade Federal do Rio Grande – FURG,
o da data e horário de realização

o da FURG, para atuar como
nos termos do presente Edital.

DIVULGAÇÃO DA DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

DATA E HORÁRIO

26 de abril de 2022, às 14h

sala para realização da
mail cadastrado na inscrição pelo